

#### ANEXO 4 - PREÇOS MÁXIMOS QUE A ADMINISTRAÇÃO SE PROPÕE A PAGAR

LOTE 1					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
1	2	pç	A9.00006.000015 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO, MIRA À LASER, PARA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA EM GRAUS CELSIUS DA ÁGUA DE AQUÁRIOS E LAGOS ORNAMENTAIS.	R\$ 166,23	R\$ 332,46
2	12	pç	A9.00006.000016 - TERMÔMETRO FLUTUANTE DE VIDRO COM VENTOSA, PARA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA DA ÁGUA DE AQUÁRIOS ORNAMENTAIS.	R\$ 5,14	R\$ 61,68
7	2	pç	A9.00006.000026 - LIMPADOR MAGNÉTICO FLUTUANTE COM LÂMINA AUXILIAR PARA LIMPEZA DE AQUÁRIOS COM VIDRO DE 20MM DE ESPESSURA.	R\$ 111,03	R\$ 222,06
Total do Lote 1 - item(s): 1,2 e 7					R\$ 616,20

LOTE 2					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
3	6	pç	A9.00006.000022 - REDE PARA MANUSEIO DE PEIXES, MEDINDO 5" X 6" (12X15CM).	R\$ 5,85	R\$ 35,10
4	6	pç	A9.00006.000023 - REDE PARA MANUSEIO DE PEIXES, MEDINDO 7,5" X 10" (19X25CM).	R\$ 12,63	R\$ 75,78
5	4	pç	A9.00006.000024 - REDE PARA MANUSEIO DE PEIXES, MEDINDO 8,5" X 12" (22X30CM) COM CABO DE INOX.	R\$ 42,86	R\$ 171,44
6	2	pç	A9.00006.000025 - REDE PARA MANUSEIO DE PEIXES, MEDINDO 11" X 15" (26X38CM) COM ARO DE INOX E CABO EXTENSOR EM ALUMÍNIO.	R\$ 58,85	R\$ 117,70
8	2	pç	A9.00006.000027 - LIMPADOR/RASPADOR COM CABO E ESPONJA DUPLA, MEDIDA MÍNIMA DE 60 CM.	R\$ 17,21	R\$ 34,42
9	2	pç	A9.00006.000028 - SIFONADOR PARA REMOÇÃO DE DETRITOS DE AQUÁRIO COM TUBO TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA SEM EMENDAS, MEDINDO DE 75 A 90 CM.	R\$ 26,71	R\$ 53,42
10	30	pç	A9.00006.000029 - BAG DE NYLON MEDINDO 20CM DE LARGURA X 30CM DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAL FILTRANTE FINO,	R\$ 7,00	R\$ 210,00
11	50	pç	A9.00006.000030 - BAG MEDINDO 25 X 25CM COM ZIPER PARA ACONDICIONAMENTO DE CUBOS BIOGLASS.	R\$ 6,96	R\$ 348,00
12	6	pç	A9.00006.000031 - BAG MEDINDO 5" X 10" PARA ACONDICIONAMENTO DE PURIGEM.	R\$ 56,63	R\$ 339,78
13	2	pç	A9.00006.000032 - PINÇA CURVA EM INOX, MEDIDA MÍNIMA DE 38 CM.	R\$ 60,01	R\$ 120,02
15	4	pç	A9.00006.000034 - PLACA EM ACRÍLICO TIPO TELA COLMÉIA MEDINDO 33 X 66CM.	R\$ 77,02	R\$ 308,08
16	20	pç	A9.00006.000035 - COLA DE SILICONE INCOLOR DE CURA ACÉTICA, MANUTENÇÃO RTV, PARA REPAROS EM AQUÁRIOS, EMBALAGEM DE 50 G.	R\$ 10,28	R\$ 205,60
Total do Lote 2 - item(s): 3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15 e 16					R\$ 2.019,34

LOTE 3					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
14	4	pç	A9.00006.000033 - PLANTADOR PLÁSTICO, TIPO PINÇA, PARA MANUSEIO DE PLANTAS AQUÁTICAS, MEDIDA MÍNIMA DE 70 CM.	R\$ 16,32	R\$ 65,28
17	1	pç	A9.00006.000036 - TESOURA RETA LONGA EM INÓX, PARA PODA DE PLANTAS AQUÁTICAS.	R\$ 89,41	R\$ 89,41
18	500	pç	A9.00007.000001 - PLANTA AQUÁTICA HYGROPHILA (HYGROPHILAS CORYMBOSAS).	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
19	500	pç	A9.00007.000002 - PLANTA AQUÁTICA HYGROPHILA (HYGROPHILAS ROSANELIS).	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
20	100	pç	A9.00007.000003 - PLANTA AQUÁTICA ANÚBIA (ANÚBIA AFZELLI).	R\$ 22,73	R\$ 2.273,00
21	10	pç	A9.00007.000004 - TRONCO DE AROEIRA GALHADA E TRATADA PARA DECORAÇÃO DE AQUÁRIOS E LAGOS.	R\$ 51,05	R\$ 510,50
22	500	kg	A9.00007.000005 - ROCHA DECORATIVA TIPO CAVERNA PARA DECORAÇÃO DE AQUÁRIOS E LAGOS DE ÁGUA DOCE.	R\$ 16,13	R\$ 8.065,00
23	1000	kg	A9.00007.000006 - AREIA SEICHO DE RIO BRANCA FINA Nº 00 PARA AQUÁRIOS ORNAMENTAIS.	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00
Total do Lote 3 - item(s): 14,17,18,19,20,21,22 e 23					R\$ 22.973,19